Idcirco tradimus et firmiter firmamus ad S. Emmeramum pro remedio animarum

nostrarum et patris nostri Elis, commarchiam nostram in loco, qui dicitur Eolvespah

usque ad Vuisaha, indeque usque ad Uuintarpah, et inde tendens usque ad duos tumulos,

et usque ad supradicta loca Avarorum (i. e. Austriae). Isti sunt testes: Sacco, Hamadeo,

Sahmar, Hitto, Uualtheri, Geruuin, Meginhart; et alia die firmata est haec traditio coram

Aodulfo Comite (et Ratisbonae Pracfecto), Cotaramo Comite, Anto, Arnolt, Eto,

Meripoto, Plidker, Uuitraat, Helmrich, Kerperht, Cotahram, Ambricho, Crumpald,

Eparhart, Utto, Husuuart, Iustus, Adalo, Poppo, Immo, Billunc, Unroh. Firmamus autem

nos hanc traditionem ego Wirut, et Gisilmar, et Uuentilmar in Ecclesia sci Emmerami in

praesentia Adaluuini Epi, offerimusque servum nostrum cum omnibus utensilibus suis

nomine Gereloh. Facta est haec traditio anno VIII. Augusti Karoli, XVIII. Kal. Octobris,

et ego Thaugolf presbyter scripsi.

Num. XV. 810.

Adaluuinus Epus Ratisbon. qua abbas Coenobii sancti Salvatoris suscipit donationem

Comitis Ekkeberti.

Pez I. c. 200.

Igitur in dei nomine ego Ekkibertus per misericordiam Dei Comes pro remedio animae

meae, et remissione peccatorum meorum, ut in futurum veniam consequi merear

aeternam, tradidi atque vestivi Vassum meum Deotpertum, qui manere videtur in pago,

qui dicitur Folcfeld, (in quo sita hodie Bamberga,) de rebus proprietatis meae, quas

habere visus sum in pago, vocabulo Rongew (confini pago Volkfeld,) infra ipsum

heremum, quicquid mihi in eodem loco traditum fuit, ubi duo flumina, quae vocantur

Piparodi (Pipera et Rota) confluunt, ut ipse supra dictus meus missus Deotpertus

easdem
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res, quas praedixi, cum omnibus integris ad Monasterium sancti Salvatoris (Schwarzachense),

quod est constructum iuxta fluenta Radantia, ubi in dei nomine Adaluuinus Episcopus

ceu Abba praeesse videtur, pro animae meae remedio tradidisset atque revestisset de

eadem re Adaluuinum Epum; tunc Deotpertus venit vassus atque missus Ekkiberti

Comitis ad idem Coenobium, quod Adauuiinus Epus gubernare videretur in pago, qui

dicitur Suualavelda, et eandem rem tradidit, atque Fridaberdus consocius eius exinde

fideiussor extitit secundum legem eorum, astantibus his, quorum haec nomina sunt:

Erchanloh, Muniholl, Herimot, Reginfrid, Leidrat, Adelprebt, Gisalfrid, Pernger,

Wolfhart, Herirat, Wico, Altuni, Irminfrid, Haldpurinc, Amalger, Einhard, Egilbreht,